СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2018                                                                              № 89
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 25.12.2017 года № 60 « Об утверждении бюджета муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов»
В соответствии с бюджетным кодексом РФ №145-ФЗ от 31.07.1998 года, Уставом муниципального образования Струковский сельсовет,    руководствуясь уведомлением администрации муниципального образования Оренбургский район № 381 от 20.09.2018 года «Об изменении бюджетных ассигнований», Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год» решения Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 60 от 25.12.2017 года по ниже указанным КБК:

	Наименование
	2018

	040 202 35930 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	-2700,00

	итого

	-2700,00

2. Внести изменения в приложения №2, №3, №4, №5 и бюджетную роспись на 2017 год по расходам  решения Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 60 от 25.12.2017 года по ниже указанным КБК:

	КБК
	Наименование
	2018

	040 0304 7500059302 244 340 035
	Администрация муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. Органы юстиции.  Осущест-вление переданных органам государ-ственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона "Об актах гражданского состояния" полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Увеличение стоимости материальных запасов.
	-2700,00

	итого

	-2700,00

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования                                                          А.П.Захаров

.

.